地址：中国·哈尔滨市平房区星海路19号
电话：+86 451-82680022
传真：+86 451-86535318
高新技术企业
哈尔滨朗昇电气股份有限公司
2

主要元器件
产品安装
订货须知
2
4
7
10
11
18
19
      MNS 低压抽出式开关柜，适用于交流 50~60Hz,
额定工作电压至 690V 的控配电系统；用于发电，输
电、配电、电能转化和电能消耗设备的控制。适用
于发电厂、变电站、石油化工、冶金等厂矿企业和
高层建筑等场所。
        本开关柜符合 IEC60439-1、VDE0660 第 500 部
分、GB7251.1-2013《低压成套开关设备和控制设备》
国家标准，并通过了 3C 强制性产品认证。
使用条件
环境温度： -5℃ ~+40℃
24h 内平均温度不高于 +35℃
海拔高度： 不超过 2000m
相对湿度 : 空 气 清 洁， 相 对 湿 度 在 最 高 温 度 为
+40℃时不超过 50%；
在较低温度允许有较高的相对湿度。
例如：+20℃为 90%，但应考虑到由于
温度变化，有可能会产生凝露。应给予
注意。
运输存储 : -25℃ ~+55℃
在 短 时 间 内（ 不 超 过 24h） 可 达
+70℃，在这些极限温度下装置不应遭到
任何不可恢复的损伤，而且在正常的条
件下应能正常的工作。
注：超出上述条件，请与本公司协商
概述
3 4
开关柜结构介绍MNS 综述
柜体结构
       MNS 柜基本框架为 C 型型材组合装配结构。C 型型材是以 E=25mm 为模数安装孔的钢板弯制而成。
按一次回路方案变化需要，加上必要的门、封板、安装支架以及母线、功能单元等零部件，组装成
一台完整的开关柜。柜体基本尺寸如表所示。
       MCC 柜根据需要可组装成单面操作柜和双面操作柜，每一柜体又可分割成三个小室：主母线室、
电器室和电缆室，具体如下图所示。
高 H 宽 W 深 D
H B B1 B2 T T1 T2
2200 600 1000 400 600
2200 800 600 400 1000 400 600
2200 1000 600 400 600 400 200
2200 1000 600 400 800 400 400
2200 1000 600 400 1000 400 600
2200 1000 600 400 1000 400 200
单面操作柜 双面操作柜
母线区 电缆区 电气区

主要元器件
型号 2-3200 2-4000 2-6300
额定电流（A） 3200 4000 6300
额定工作电压（V） 400、690 400、690 400、690
极数 3、4 3 3/4
CT 值 In（A）
订购时确定
600、800、1000、1250
1600、2000、2500、3200 40000 4 0 0 0 、 5 0 0 0 、
6300
额定短路分断能力 65/80 80 100
额定短路接通能力 220 220 264
额定短时耐受电流 65 65 100
RMW1系列万能抽屉式断路器
型号 额定电流（A） 脱扣器额定电流（A） 极限分断能力（kA）
RMM1-63C.S 63 10、16、20、32、40、50、63 35、50
RMM1-100C.S.M.H 100 16、20、32、40、50、63、80、100 35、50、65
RMM1-250C.S.M.H 250 100、125、160、180、200、225 35、50、65、80
RMM1-400C.S.M.H 400 200、225、250、315、350、400 35、50、65、80
RMM1-630C.S.M.H 630 250、315、350、400、500、630 35、50、65、80
RMM1-800C.S.M.H 800 630、700、800 35、50、65、80
RMW1系列万能抽屉式断路器
型号 一次侧额定电流（A） 二次侧额定电流（A）
BH-MB 5~100
5

耐受电流 1 秒
rms(kA)
65(H1 级 )
85(H2 级 )
30(HL1 级 )
50(H1 级 )
85(H2 级 )
50(HL1 级 )
65(H1 级 )
85(H2 级 )
30(HL1 级 )
100(H2 级 )
MT系列万能抽屉式断路器（施耐德公司产品）
NSX系列塑料外壳式断路器（施耐德公司产品）
型号 额定电流 (A) 脱扣器额定电流 (A) 极限分断能力 (kA)
NSX-100 N,H,L 100 16,25,32,40,50,63,80,100 25,70,150
NSX-160 N,H,L 160 100,125,160 36,70,150
NSX-250 N,H,L 250 160,200,250 36,70,150
NSX-400 N,H,L 400 400 45,70,150
NSX-630 N,H,L 630 630 45,70,150
S系列塑料外壳式断路器（ABB公司产品）
型号 额定电流 脱扣器额定电流 (A) 极限分断能力 A(380/400450V)
N S H
S2 160 160 R125~R160 35 50